
Uchwała Nr 221/XXXIII/09
uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 175/XXVII/2005 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 stycznia 2005
r. dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Powiatu
Otwockiego zabudowanych nieruchomości położonych w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47 i ul.
Koszykowej 4.

UCHWAŁA NR 221/XXXIII/09
RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 2 września 2009 r.

w  sprawie  zmiany uchwały  Nr 175/XXVII/2005  Rady Powiatu  w  Otwocku  z  dnia  28  stycznia  2005  r.
dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Powiatu Otwockiego
zabudowanych nieruchomości położonych w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47 i ul. Koszykowej 4.

Na podstawie  art.  12 pkt  8 lit.  a  ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 175/XXVII/2005 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie wyrażenia
zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Skarbu  Państwa  na  własność  Powiatu  Otwockiego  zabudowanych
nieruchomości  położonych  w  Otwocku  przy  ul.  Mickiewicza  43/47  i  ul.  Koszykowej  4,  wprowadza  się
następującą zmianę:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podjęcia działań w trybie art. 64 ustawy z dnia 13 października
1998 r. – przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133,
poz. 872 z późn. zm.) mających na celu nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Powiatu
Otwockiego  zabudowanych  nieruchomości  położonych  w  Otwocku  przy  ul.  Mickiewicza  43/47  i  ul.
Koszykowej 4, oznaczonych jako działki ewid. nr 2/2, 13/1, 13/2 o łącznej pow. 5 ha 4279 m² z obr. 05
(KW  WA  1O/00056225/6)  oraz  jako  działka  nr  8  o  pow.  9939  m²  z  obr.  02  (KW  39027).  Łączna
powierzchnia nieruchomości wynosi 6 ha 4218 m²”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wojewoda  Mazowiecki  decyzją  Nr 54/P/07  z  dnia  11  czerwca  2007  r.  (znak  WG.I.7723/KM/1420/05)
przekazał Powiatowi Otwockiemu nieodpłatnie na własność zabudowaną nieruchomość o łącznej pow. 9 ha
1459 m² położoną w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47 i przy ul. Koszykowej 4, oznaczoną jako działki
ewid. nr 2 o pow. 43336 m² , 13/1 o pow. 20538 m², 13/2 o pow. 17646 m² z obr. 05 oraz działka ewid. nr
8 o pow. 9939 m².
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyrokiem z dnia 4 lipca 2008 r. sygn. akt I SA/Wa442/08
po rozpoznaniu sprawy ze skargi Nadleśnictwa Celestynów w przedmiocie nieodpłatnego przekazania w/w
nieruchomości na własność Powiatu, uchylił zaskarżoną decyzję Wojewody Mazowieckiego.
W związku z powyższym został zlecony podział działki nr 2 z obr. 05, mający na celu wydzielenie terenu
leśnego.
Podział dokonany został w porozumieniu z Nadleśnictwem Celestynów.
Biorąc powyższe pod uwagę, przekazanie na rzecz Powiatu Otwockiego dotyczy działek ewid. nr 2/2 o pow.
1 ha 6095 m² (wykazanej na mapie nieruchomości nr ewid. 0-5/18/09), 13/1 i 13/2 o pow. 3 ha 8184 m² z
obr. 05 oraz działki ewid. nr 8 o pow. 9939 m² z obr. 02.


